各位

2022 年 5 月 1 日

株式会社 bitFlyer

株式会社 bitFlyer の役員人事に関するお知らせ

株式会社 bitFlyer （本社：東京都港区、代表取締役：関 正明、以下「bitFlyer」）は、

下記の通り執行役員の就任をお知らせいたします。

記

【bitFlyer 新任執行役員】 （ 2022 年 5 月 1 日付）

氏名 新職

大和屋 貴仁

（やまとや たかひと）

執行役員

システム開発本部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer 広報担当

〒107-6233 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

HP：https://bitflyer.com  Contact：https://bitflyer.com/Contact

https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/Contact